
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження статутного капіталу Комунального підприємства 

«Горянин» Гірської сільської ради 

 

З метою підтримки утримання  об’єктів критичної інфраструктури 

централізованого водопостачання у належному технічному стані і забезпечення 

усталеного централізованого водопостачання на території Гірської сільської 

ради, на підставі клопотання комунального підприємства «Горянин» Гірської 

сільської ради,  керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гірська сільська рада Бориспільського району 

Київської області 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Затвердити суму статутного капіталу Комунального підприємства 

«Горянин» Гірської сільської ради  в розмірі 24 329 464,91 (двадцять чотири 

мільйона триста двадцять дев’ять тисяч чотириста шістдесят чотири гривні 91 

копійка) гривень. 

2. Затвердити Статут Комунального підприємства «Горянин» Гірської 

сільської ради у новій редакції. 

3. Доручити директору Комунального підприємства «Горянин» Гірської 

сільської ради забезпечити проведення державної реєстрації Статуту 

комунального підприємства в новій редакції відповідно до вимог чинного 

законодавства.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку.  

 

від 28 червня 2023 року 

№ 1537-52-VIIІ 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ        

   

 

 

  

 

 

 

 


